
CORE Apple Juice
UNIT: 12 x 1L

Description
Crisp. Clean. Quietly brilliant.

Perfect for the morning rush, the afternoon refresh or mixing into something more ambitious. 

Whether grabbed on the go or poured behind the bar its light golden colour, fresh apple 

aroma and a clean sweetness makes everything from mocktails to marinades taste exactly 

right. No drama, no fuss, just honest apple juice doing honest work.
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Light golden brown. Fresh apple aroma. Naturally sweet with no off-flavours. 100% apple juice 

from concentrate.
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Allergen Information


Cereal


Milk


Eggs


Peanuts


Nuts


Crustaceans


Mustard


Fish


Lupin


Sesame


Celery


Soya


Molluscs


SO2

Contains Cereal No

Contains Gluten -

Contains Milk No

Contains Eggs No

Contains Peanuts No

Contains Nuts No

Contains Crustaceans No

Contains Mustard No

Contains Fish No

Contains Lupin No

Contains Sesame No

Contains Celery No

Contains Soya No

Contains Molluscs No

Contains SO2 No

Nutrition
Typical Values Per 100g/ml

Energy 192 kJ

45 kcal

Fat 0.5 g

- of which saturates 0.1 g

Carbohydrates 11 g

- of which sugars 11 g

Fibre 0.5 g

Protein 0.5 g

Salt 0.01 g

Dietary Information
Suitable for Vegetarians Yes

Suitable for Vegans Yes

Suitable for Sufferers of Lactose Intolerance

Suitable for Coeliacs

Approved for a Halal Diet No

Approved for a Kosher Diet No

Ingredients Apple Juice from Concentrate (100%)
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Directions for Use Best served chilled. Shake well before opening.

   

Storage Instructions Store in a cool, dry place.

   

Packaging GTIN: 

Inner GTIN: 5060392098721

Weight/Volume: 

Packaging Type: 

   

Country of Origin Ireland
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